Poder Legislativo

APROVADO

m

. ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

REQUERIMENTO de Nº 009/2025

De 24 de Fevereiro de 2025,

Senhor Presidente,

Na forma regimental nos termos do Art. 115 Inciso II, requeiro a
Vossa Excelência que após ouvido a mesa diretora e o douto plenário desta
Augusta Casa de Leis, seja votado e devidamente encaminhado ao Poder

Executivo Municipal o seguinte pedido:

REQUERENDO:

Solicitar do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de
Infra- Estrutura, que seja feito dois pontos de ônibus padronizados, nos
povoados Arraias e Lajeado, deste Município.

A construção das paradas de ônibus é essencial para a segurança,

conforto e acessibilidade aos passageiros. Ela também contribui para a
valorização do espaço e promove um ambiente mais organizado e inclusivo.

N. Termos
P. Deferimento

SALA DAS SESSÕES DO PALÁCIO RAIMUNDA MOTA DA
SILVA EM RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS
24 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2025.

Rosiflan marante Silva
Vereadora

en 2B gªQº'L | 25
Chmars Muide Ribamar Fiquene

| Poder Legislativo
PROTOCOLADO
EW QLIS rs 10:D

Câmara Municipal de Ribamar Fiquene - NA

Scanned with

: GB CamScanner